



Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 3949/2019-SŽDC-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová  
Telefon +420 972 524 081  
Mobil +420 724 129 033  
E-mail bastarova@szdc.cz

zveřejněno na profilu zadavatele

Datum 7. března 2019

## **Přestupní terminál Strakonice**

### **Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1**

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### **Dotaz č. 1:**

V rozpočtu na objekt SO. 101.9 Vnitřní vybavení je uvedeno v 1 položce (Boxy pro úschovu zavazadel, 2 KS,) v popisu je uvedeno „Šatní skříň s boxy, 15 boxů“. Ale v Projektu jsou dvě sestavy po 18-ti boxech. Dále chybí v PD, jakýkoliv popis tohoto výrobku. Žádáme o vysvětlení jak mají boxy vypadat a dodání bližší specifikace pro ocenění.

#### **Odpověď č. 1:**

Boxy pro úschovu zavazadel budou umístěny vždy 3 boxy nad sebou ve sloupci. Z těchto sloupců budou zhotoveny 2 samostatné řady vždy po 6 sloupcích. Celkový počet boxů pro uložení bude **36ks**.

Sloupec bude sestaven z trojice boxů s různou velikostí (světlé vnitřní rozměry úložného prostoru) -1x 45,5/97/60 cm (umístění u podlahy) + 2x 45,5/48/60 cm.

Boxy budou opatřeny zámkem s klíčem, zevnitř opatřen mincovním automatem-bezobslužný systém (bez vhození mince nejde klíč vyjmout). Hodnota mince 10kč.

Materiálové provedení– opláštění lakovaný plechem s nosnou rámovou ocelovou konstrukcí.

Barevné provedení nástřik RAL 7035.

#### **Dotaz č. 2:**

V rozpočtu na objekt SO. 101.9 Vnitřní vybavení je uvedeno v 9. Položce (MOBILIÁŘ – DŘEVĚNÉ LAVIČKY – 8 KUSŮ). V PD, je ale 6 sestav po dvou lavičkách, tedy 12 kusů. Jaký je skutečný počet laviček? V PD není v tabulkách výrobků žádná specifikace těchto laviček, žádáme o její doplnění.

#### **Odpověď č. 2:**

Počet sestav laviček je 6ks. Sestava obsahuje 2 zrcadlově umístěné lavičky navzájem sešroubovány. Celkem je tedy 12ks laviček. Specifikace lavičky pro ocenění je uvedena v kapitole 1.17-Mobiliář v dokumentu E.2.1.0 Technické zpráva.

**Dotaz č. 3:**

V rozpočtu stavby chybí položka pro technologickou část dopravního výtahu. Máme výtah naceňovat?

**Odpověď č. 3:**

Ano technologie výtahu je součástí dodávky, požadavky na nákladní výtah jsou specifikovány v kapitole B.2 Souhrnné technické zprávy. V rámci výkazu výměr byla položka zařazena do kapitoly SO101.1, oddělení 9-Ostatní konstrukce a práce.

**Dotaz č. 4:**

V technické zprávě je uvedeno, že výplně otvorů budou zaskleny trojsklem, ale v tabulce otvorů jsou uvedena dvojskla. Jak budou výplně otvorů zaskleny?

**Odpověď č. 4:**

Okna budou zasklena izolačním dvojsklem, tak jak je uvedeno ve výpisu prvků (E.2.1.12).

**Dotaz č. 5 – žádost o zajištění zadavatelem organizované prohlídky místa plnění:**

Žádáme o zorganizování prohlídky místa plnění. Nám by vyhovovaly termíny, 11. 3. odpoledne cca ve 14 : 00, nebo 12. 3. dopoledne cca 10 : 00. Předem děkujeme za vyřízení

**Odpověď č. 5:**

Na základě této žádosti o zajištění zadavatelem organizované prohlídky místa plnění veřejné zakázky a jeho okolí, sděluje tímto zadavatel, že prohlídka místa plnění bude zástupcům dodavatelů umožněna dne 18. 03. 2019. Sraz účastníků bude ve Strakonicih před nádražní budovou v 9,00 hod.

Kontaktní osobou pro organizaci prohlídky je Ing. Pavel Vondrys, telefon +420 725 444 361, e-mail: Vondrys@szdc.cz. Na místě se pak každý účastník prohlídky zapíše do prezenční listiny.



**Ing. Pavel Paidar**

náměstek ředitele pro techniku – oblast Praha  
Stavební správa západ  
na základě Pověření č. 7/2018 ze dne 6.8.2018  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace

**Přílohy:**

- upravený soupis prací